様式第１号（第５条関係）

あいさつ運動推進事業補助金交付申請書

令和6年6月〇〇日

 丹波篠山市長  様

住所又は所在地 丹波篠山市北新町４１

団体名     丹波篠山市PTA

代表者名    会長 丹波 篠山 印

  令和6年度あいさつ運動推進資材を下記のとおり購入したいので、補助金を交

付願いたく、丹波篠山市あいさつ運動推進事業補助金交付要綱第５条の規定により

関係書類を添えて申請します。

記

団体の区分

及び構成員

 団体の区分（  PTA  ） 構成員（ ７０ ）人

実施内容 小・中学校の登下校時の見守りを兼ねたあいさつ運動

実施予定日 毎月第１・第３月曜日

実施場所 〇〇小学校や□□中学校校門や、学校近くの交差点

購入資材 個数 単価 合計額 補助申請額

のぼり・ポール 8組 3,600円 28,800円

消費税  円 2,880円

  円 円

合 計  円 31,680円 30,000円

◎添付書類には、販売業者が発行した見積書の写しを添えてください。

◎補助申請額は、自治会、まちづくり協議会、見守り活動団体その他一定の地縁

に基づくコミュニティを基盤とする団体は、上限３０,０００円としその他の団体

は、上限１５,０００円としてください。

◎資材のデザインの写しの添付をお願いします。

丹
波

記入例

様式第３号（第７条関係）

あいさつ運動推進事業補助金実績報告書

                       令和 7 年３月〇〇日

丹波篠山市長 様

住所又は所在地 丹波篠山市北新町４１

団体名     丹波篠山市PTA

代表者名    会長 丹波 篠山 印

令和５年８月〇〇日付け丹篠人第△△号の２で交付決定のあったあいさつ運動

推進事業補助金について、補助事業が完了したので、あいさつ運動推進事業補助

金交付要綱第７条の規定により、次のとおり報告します。

交付金額               ３０，０００ 円

完了年月日    令和 7 年 ３ 月 １５日完了

実施内容 小・中学校の登下校時の見守りを兼ねたあいさつ運動

実施日 毎月第１・第３月曜日

実施場所 〇〇小学校や□□中学校校門や、学校近くの交差点

添付書類等

(1)経費の支払を証する書類（領収書等）の写し

(2)資材を活用したあいさつ運動の写真

(3)その他市長が認めるもの

丹
波

記入例

様式第４号（第８条関係）

あいさつ運動推進事業補助金請求書

令和7年３月〇〇日

 丹波篠山市長 様

住所又は所在地 丹波篠山市北新町４１

団体名     丹波篠山市PTA

代表者名    会長 丹波 篠山 印

令和６年６月〇〇日付け丹篠人第△△号の２で交付決定がありましたあいさつ

運動推進事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

金 ３０，０００円

ただし、令和６年度あいさつ運動推進事業補助金

補助金交付決定額  ３０，０００ 円

既受領額           ０ 円

今回請求額     ３０，０００ 円

振込先

振込金融機関名 〇〇銀行 △△支店

振込口座番号   １２３４５６７

（フリガナ）

口座名義人

（ﾀﾝﾊﾞｻｻﾔｼﾋﾟｰﾃｨｰｴｰ ｶｲｹｲ ﾀﾝﾊﾞｻｻﾔﾏ）

丹波篠山市PTA 会計 丹波 篠山

丹
波

記入例